
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОН АРЫГ-УЗЮНСКИЙ
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 
АРЫГ-УЗЮ СУМУЗУНУН

ЧАГЫРГАЗЫ
668214, Республика Тыва. Улуг-Хемский район, с. Арыг-У по. ул. Кочетова .26 тел.(таксофон) 8(39436)230-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узуу суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «20» октября 2020 года № 23

Об присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
28.12.2013 г№443-ФЗ «О Федеральной информационной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»», в соответствии с п.21 ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ«Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г №492 
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации», администрация сумона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту капитальною строительства на земельном участке
с кадастровым номером 17:13:0501014:164., адрес: Российская Федерация, 
Республика Тыва, Улуг-Хемский район, село Арыг-Узуу, улица 
Школьная, дом 4/1

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

М.М.Ховалыг


